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EINZELWETTIZ KAEMEPTFE

U V - Meister Kategorie A Lohri Gerhard Sonne - Boys

B LOtscher Peter Entlebuch

C LOtscher Peter Edelweiss
Kategoriensieger A  Kuch Walter Unterentfelden

B LOtscher Peter Entlebuch

C LoOtscher Peter Edelweiss
Jahresmeisterin Banzer Trudy Kriens
Wanderpreisgewinnerin Lehmann Christine Alpengldggli
Sieger Einzel - Cup Emmenegger Markus Speedwell
Kantonal - Final A  Lohri Gerhard Forfait

B LOtscher Peter Bronce

C LOtscher Peter Forfait

KLUBWETTIEKAEMEPTEFE

U V — Meister A KK Speedwell Werthenstein

B KK Siesta Sigigen

C KK Farnern 1 Schiipfheim
Kategoriensieger A KK Pilatus Luzern

B KK Kreuz Schotz

C KK Farnern 1 Schipfheim
Sieger Entlebucher - Cup KK Speedwell Werthenstein
Kantonal - Final A KK Speedwell Silber

B KK Siesta Karte

C KK Farnern 1 Gold



KLUBRANGLISTE 1988

Kategorie A

Kategorie B

Kategorie C

1.
2.
3.
4.
5.

6.
7.

8.

9.
10.
11.
12.
13.
14.

2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.

10.

KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK

KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK

KK
KK

KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK

( * ) = GROSSE JAHRESAUSZEICHNUNG

Pilatus
Speedwell
Sonne-Boys
Sandhas
Alpengldggli
Biag
Bielbachstrand
Bargfriinde
Thorenberg 75
Pony

Buholz

Lamm

Pinte 2

Sportfreunde

Kreuz

Siesta
Edelweiss
Altstadt
Thorenberg
Linde
Staldig
Marabu
Braugold
Rebstock 1
Gox
Emmenholz
Soppensee
Winkelried 2
International
Jltis

Schybi
Farnern 1
Alpengldggli 84
Eintracht
Emmenstrand
Rebstock 2
ROno-Fans
Farnern 2
Rosengarten
Creas
Fidelio

Luzern
Werthenstein
Schwarzenberg
Luzern
Doppleschwand
Ruswil

Ruswil

Ebnet

Littau
Schachen
Ruswil
Menznau
Sursee

Alberswil

Schotz
Sigigen
Entlebuch
Luzern
Littau
Ruswil
Werthenstein
Marbach
Buholz
Wolhusen
Riediswil
Werthenstein
Buholz

Root
Reussbihl
Fischbach

Escholzmatt
Schiipfheim
Doppleschwand
Riediswil
Schiipfheim
Wolhusen
Schipfheim
Schiipfheim
Einsiedeln
Menznau
Malters

4148,0 *
4108,1 *
4039,8 *
4028,2 *
4011,0 *
4000,2 *
3986,0 *
3972,0
3942,8
3934,8
3880,6
3820,2
3787,3
3734,4

3905,8 *
3861,6 *
3859,2 *
3839,8 *
3831,2 *
3824,2 *
3802,1 *
3795,4 *
3788,4 *
3782,4
3758,9
3731,0
3721,0
3702,4
3691,8
3684,6
3656,8
3753,2 *
3714,0 *
3708,4 *
3680,5 *
3667,8 *
3602,6
3580,4
3502,6
3277,6

unvollst.



EINZELRANGLISTE KATEGORTE A

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.
10.
1.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.

Kuch Walter Unterentfelden
Lohri Gerhard Sonne-Boys
Birrer Fredy Alpengloggli
Immoos Martin Emmen
Palleria Armando Littau
Bucher Josef Pilatus

Lauper Heinz Mihlethal
Mattli Hansjorg Speedwell
Schirrer Willi Brittnau
Donni Leo Pilatus

Huwiler Ernst Sandhas
Blirgisser Ruedi Pilatus
Roethlin Willi Sarnen
Stettler Oskar Root

Stalder Robert Speedwell
Emmenegger Markus Speedwell
Baumeler Ferdi Sonne-Boys
Brun Franz Birgfriinde

Gabor Laszlo Rotkreuz
Lustenberger Max jun. Th'berg 75
Miller Edi Reussbiihl

Bieri Ruedi Mihlethal
Hafner Walter Biag
Montesanto Antonio Sursee
Pallerio Rico Sandhas
Fischer Werner Buholz

Etlin Otto Pilatus
Schwaller Ludwig Fulenbach
Emmenegger Teddy Rebstock 1
Banzer Trudy Kriens
Bussmanﬁ Franz Bielbachstrand
Kenel Walter Arth

Aregger Adolf Alpengloggli
Kurmann Willi Biag

Forster Felix Pony

Baumann Max Oberentfelden
Griiter Josef Bielbachstrand
Lustenberger René Thorenberg 75
Stocker Marcel Meggen
Zihlmann Willi Marabu

4304 *
4275

4229

4219 *
4218 *
4198 *
4196 *
4186

4185 *
4185
4177
4173
4163
4162 *
4154,
4153
4131
4117
4116
4098
4093
4089
4075
4072 *
4061 *
4056

4053 *
4052 *
4050

4049 *
4047

4045 *
4043

4041

4038

4029 *
4024

4020 *
4019 *
4018

*  * %

*

*

*

* %

41.
42.
43.
44.
45,

46‘
47.

48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.

Zemp Alois Speedwell

Bucher Joé Pilatus

RO11i Ernst Thorenberg
Bieri Anton Rebstock 2
Amhof Franz Soppensee
Wangeler Moritz Biag
Lehman Peter Pony
Emmenegger Werner Bielbachstrand
Birrer Franz Alpengloggli
Birrer Erwin Bielbachstrand
Patt Toni Sandhas

Distel Heinrich Bargfriinde
Wagner Otto Sonne-Boys
Stirnemann Rolf Altstadt

Bisher grosse Jahresauszeichnung

55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.

Fassler Anton Ebikon
Hofmann Albert Arth
Portmann Franz Pilatus
Lindegger Robert Braugold
Engel Josef Speedwell
Schwingruber Hans Staldig
Wicki Fridolin Emmenbriicke
Bucher Franz Gox

Bucher Franz Biag

Weber Eugen Thorenberg
Fischer Hans Lamm

Schnider Christoph Farnern 2
Stockli Josef Speedwell
Christen Franz Emmenholz
Friedli Max Siesta

Lehmann Christine Alpengléggli
Odermatt Josef Lamm
Lindegger Alois Buholz
Friedli Werner Siesta

Zemp Josef Kleinwangen
Riedo Armand Buholz
Wangeler Werner Kreuz
Bucher Hans Willisau

4015
4014 *
4010 *
4008
4005

3992
3992

3990
3987
3984
3979 *
3979
3974
3957 *

3954 *
3953 *
3942 *
3939
3939
3934
3928 *
3924
3922
3920 *
3919
3919
3918
3915
3913
3906
3904
3903
3900
3899 *
3897
3897 *
3897 *



78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
2.
93.
94.
95.
%6.
97.
98.
99.
100.
101.
102.
103.
104.
05.

*)

Dommen Walter Sonne-Boys
Baumeler Franz Sonne-Boys
Bachmann Hansjoérg Bargfriinde
Kaufmann Ferdy Sandhas
Hafliger Josef Dagmersellen
Portmann Franz International
Hafner Josef Sonne-Boys
Bucher Aerny Pilatus
Albisser Toni Braugold
Portmann Robert Buholz
Burri Walter Pony

Scherrer Karl Sursee

Egger Verena Trimbach
Bernet Ferdi Thorenberg 75
Tanner Pius Pony

Felber Walter Sursee

Bliimli Robert Sportfreunde
Huber Rudolf Aarwangen
Bobner Bernhard Bargfriinde
BEmmenegger Franz Farnern 1
Bachmann Franz Pony

Bieri Josef Edelweiss
Vonesch Franz Dallikon
Limacher Josef Eintracht
Niderdst Paul Luzern
Elmiger Kurt Pinte 2

Mahler Walter Sandhas
Aregger Annegreth Staldig

= auswdartige Kegler

3894
3893
3892
3891
3891
3881
3879
3878
3877
3874
3874
3865
3864
3863
3855
3848
3848
3842
3842
3836
3833
3828
3828
3824
3817
3815
3815
3810

105.
107.
108.
109.
110.
11.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.

Waldispiihl Oskar Sonne-Boys 3807
Beyeler Bruno Sandhas 3804
Zemp Josef Sportfreunde 3794
Iseli Edy Kreuz 3794
Aregger Josef Braugold 3782
Hlgli Fritz Thorenberg 75 3781
Miller Marianne Pinte 2 3776
Zurfluh Paul Winkelried 2 3772
Gerber Willy Aarwangen 3771
Studer Anna Schiipfheim 3770
Hess Karl Dierikon 3768
Bobner Josef Birgfriinde 3766
Lustenberger Toni Sportfreunde 3766
BEmmenegger Markus A'gldggli 3761
Hifliger Paula Dagmersellen 3759
Haas Bruno Ebikon 3750
Dobmann Fredy Lamm 3746
Helfenstein Bruno Alpengldggl — 3743
Mosimann Hans International 3740
Heiniger Erwin Iltis 3737
Stadelmann Pius Birgfriinde 3735
Blimli Leo Sportfreunde 3724
Withrich Fritz Wauwil 3715
Bucher Alois Pinte 2 3691
Lotscher Alfons Marabu 3686
Lingg Hermann Pinte 2 3681
Schnyder Peter Langnau 3636

Miller Anton Entlebuch

die unterstrichenen Kegler steigen in die

Kategorie B ab

3435



EINZELRANGLISTE KATEGORIE B

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11,
12.
13.
4.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.

Lotscher Peter Entlebuch
Duss Erwin Alpengloggli 84
Heller Kaspar Kreuz
Miller Heinrich Gox
Scharer Peter Kreuz
Lohri Hans Soppensee
Mattli Felix Edelweiss
Meyer Franz Altstadt
Egli Bruno Ballwil

Kunz Beat Farnern 1
Wymann Werner Wikon
Burri Irma Pony
Eigenmann Werner Brunnen
Lang Otto Luzern

Gehrig Romy Siesta
Kaufmann Pius Linde
Burri Hugo Biag

Gartner Beat Linde

Degen Marie Trimbach

Kneubuhler Alois Bielbachstrand

Lustenbereger Max Thorenberg

Griiter Peter Biag

Filisetti Jakob Schwarzenberg
Portmann Heinz Thorenberg 75

Bieri René Birgfriinde

“VE Kegler bis urd mit Rang 25
steigen in die Kategorie A auf

26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.

Schwaller Werner Edelweiss
Felber Leo Siesta

Willimann Hans Kreuz
Ramseier Erwin Hasliberg
Brechbtihler Otto Winkelried 2

Schwarzentruber Lukas Rebstock 1
De Moliner Richard Kiingoldingen

Troxler Josef Pony
Ermmenegger Alfred Emmenstrand
Bucher Stefan 47 Marabu
Kumschick Anton Dagmersellen
Beck Heinz Alpengloggli

4097
3957
3939
3920
3915
3894
3894
3872
3870
3870
3867
3866
3860
3851

3849
3847
3846
3842
3841

3824
3819
3817
3816
3812
3812

3794
3784
3784
3781
3774
3770
3769
3765
3752
3751
3751
3749

38. Schwingruber Markus Staldig
39. Bieri Fridolin Linde

40. Pfyffer Josef Gox

41. Bucher Otto Pinte 2

42. Weiss Leo Rosengarten

43. Schaller Gilbert Altstadt
44. Brun Anton Schybi

45. Meyer Alfred Gox

46. Wicki Hans ROno-Fans

47. Weber Martha Littau

48. Gehrig Josef Siesta

49. Thalmann Hans Eintracht

50. Schwarzentruber Ruedi A'gloggli
51. Ruckstuhl Pius Schybi

52. Bldttler Hans Kreuz

53. Zemp Pius Edelweiss

54. Studer Peter Schipfheim

Bisher grosse Jahresauszeichnung

55. Bachmann Bruno Linde

56. Steiner Max Grosswangen

57. Erni Martin Iltis

58. Tschimperlin Anton Frenkendorf
59. Frey Walter Pinte 2

60. Imgrith Johann International
61. Emmenegger Isidor Eschenbach
62. Bucher Stefan 49 Marabu

63. Schmidiger Sonya Emmen

64. Amrein Walter Lamm

65. Vogele Heinz Thorenberg 75
66. Bucheli Anton Emmenholz

67. Banz Arnold Edelweiss

68. Steffen Franz Langnau

69. Jauch Hans Seewen

70. Friedli Jolanda Eintracht
71. Berwert Anton Horw

72. Bucher Marcel Edelweiss

73. Jauch Ruedi Linde

3748
3747
3746
3744
3744
3742
3739
3737
3736
3733
3731
3729
3726
3726
3722
3720
3717

3717
3716
3712
3711

3707
3703
3702
3699
3698
3696
3695
3693
3692
3691

3689
3688
3688
3687
3686



74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.

87.
88.

39.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
9%6.
97.
98.
99.
100.
M.
102.
103.
104.

Schaller Alois Speedwell
Banz André Braugold

Frey Anton Reussbiihl
Martin Pierre Thorenberg
Felder Markus Linde
Schwingruber Beat Staldig
Bachmann Josef Linde
Emmenegger Ruth Rebstock 1
Suter Alois International
Schurtenberger Adolf Soppensee
Aregger Agi Alpengloggli 84
Reber Franz Blatten

Sidler Arthur Thorenberg

Britschgi Martha Altstadt
Vogel Ernst Emmenholz

Frei Anton Hochdorf
Holzer Mery Staldig
Baumann Guido Winkelried 2
Schiitz Romy Horw

Koch Xaver Emmenholz
Krummenacher Jbsef Schybi
Stockli Josef Rebstock 1
Kneubtihler Niklaus Iltis
Dissler Andreas Siesta
Arnold Walter Emmenbriicke
Graber Willi Iltis
Bachmann Beny Pony
Felder Alex Schybi

Bucher Mario Pinte 2
Wigger Josef Fidelio
Zeder Josef Rothenburg

Die unterstrichenen Kegler steigen in die Kategorie C ab

3683
3678
3676
3671
3670
3670
2666
3665
3664
3663
3663
3662
3657

3656
3655

3651
3650
3649
3647
3640
3639
3636
3632
3629
3627
3626
3619
3618
3616
3616
3615

105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.

131.
132.

133.
134.
135.

Knisel JosefFidelio 3614
Hodel Erwin Reussbihl 3613 *
Mattmann Josef Stansstad 3608 *
Stadelmann Josef Staldig 3606
Lustenberger Josef Littau 3598 *
Sommerhalder Emilie Rothrist 3598 *
Schumacher Robert Emmenstrand 3592
Plobst Helmut Adligenswil 3581 *
Steurer Ruedi Gox 3576
Roth Kaspar Emmenholz 3574
Albisser Josef Siesta 3544
TtenHanspeter Buchrain 3537
Koller Peter Iltis 3531 *
Omlin Franz Buchrain 3531 *
Schmid Josef Emmenstrand 3520
Nick Walter Rebstock 2 3520
Schnider Werner Staldig 3502
Koch Walter Rebstock 1 3499
Zwimpfer Hans Pinte 2 3499 *
Wicki Franz Winkelried 2 3496 *
Schwander Josef Rono-Fans 3473
Ottiger lorenz Bielbachstrand 3432
Wolfisberg Rudolf Biag 34342
Riedo Marie-Theres Soppensee 3430
Waldispiihl Josef Emmenholz 3412
Waser Rosmarie Hochdorf 3410 *
Amrein Martin Pony 3404
Bachmann Gustav Winkelried 2 3401 *
Gut Ernst International 3395 *
Kdlin Meinrad International 3382 *
Riedweg Albert Lamm 3360




EINZELRANGLISTE Kategorie C

. Lotscher Peter Edelweiss

. Distel Cornelia Bargfriinde
. Wespi Hans Luzern
Albisser Markus Eintracht

A U W N =
L[]

. Reber Samuel Farnern 1
7. Stadelmann Beat RGno - Fans
8. Schmid Hanspeter Farnern 1
9. Mattmann Hansruedi Nottwil
10. Friedli Walter Eintracht
11. Peter Othmar Lamm
12. Wangeler Josef Ruswil
13. Grani René Grosswangen
14. Zihlmann Josef Marabu
15. Sartirana Arthur Rebstock 2
16. Wobmann Martin Marabu
17. Stockli Agnes Rebstock 1
18. Studer Franz Emmenstrand

19. Unterndhrer Rolf Alpengldggli 84

20. Zemp Alfred Alpengldggli 84
21. Picchetti Viktor Farnern 2

22. Fischer Roland Lamm

UVE Kegler bis und mit Rang 22

steigen in die Kategorie B auf

23. Wicki Josef Buholz

24. Emmenegger Helen Fmmenstrand

25. Erni Josef Braugold
26. Britschgi Fritz Altstadt
27. Griter Kurt Staldig

28. Elsasser August Winkelried 2
29. Emmenegger Heidy Emmenstrand

30. Kichler Beat Ebikon

31. Bachmann Rudolf Bargfriinde
32. Schnider Toni Farnern 1

33. Duss Pirmin Alpengldggli 84
34. Schopfer Franz Farnern 1
35. Zemp Lukas Alpengldggli 84
36. Brunner Josef Rosengarten
37. Miller Bruno Farnern 2

38. Christen Theddy RSno-Fins

. Emmenegger Friedrich Emmenstrand

3782
3752
3735
3726
3714
3703
3683
3662
3658
3644
3632
3629
3625
3625
3622
3608
3607
3602
3599
3590
3571
3568

3558
3556
3549
3548
3547
3546
3539
3538
3537
3533
3533
3532
3527
3502
3499
3491

39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.

Bucheli Ruedi Eintracht
Distel Willy Farnern 2
Enmmenegger Hans.Rolf Linde
Widmer Ruedi Rebstock 2
Lindegger Daniel Buholz
Schaller Christine Braugold
Nick Franz Rebstock 2
Blhler Franz Thorenberg

Bisher grosse Jahresauszeichnung

47.
48.
49,
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
7.
72.
73.
74.

Wyss Anton Dagmersellen
Hafner Fritz Emmenstrand
Finsterwald Ueli Farnern 1
Kichler Marie-Theres Ebikon
Griter Hans Soppensee

Wicki Martin Rebstock 2
Zurkirchen Marie Meggen
Kalin Alice Rosengarten
Kunz Walter Sportfreunde
Schiipfer René RAno-Fans

von Flue Peter Root
Emmenegger Hans Soppensee
Minder Hans Emmenbriicke
Bachmann Peter Creas
Baumann Hanspeter Edelweiss
Zihlmann Anton Marabu
Sommerhalder Werner Rothrist
Hofstetter Xaver Gox
Unterndhrer Hans Braugold
Studer Josef ROno-Fans
Fankhauser Ueli Alpengloggli 84
Brinisholz Peter Schybi
Wilest Franz Gox

Haas Tony Schybi

Imgriith Heinrich Buholz
Matter Josef Rebstock 2
Boog Anton Root

Schmidiger Markus Linde

. Stirnimann Franz Eintracht

3490
3488
3488
3487
3483
3474
3470
3462

3458
3453
3451

3446
3445
3443
3440
3435
3430
3429
3420
3417
3415
3415
3411

3402
3400
3399
3395
3393
3388
3388
3384
3381

3365
3362
3361
3358
3356



ETNZELRANGLISTE Kategorie C

=W N =

16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
UVE

. Lotscher Peter Edelweiss

. Distel Cornelia Birgfriinde
. Wespi Hans Luzern

. Albisser Markus Eintracht
Emmenegger Friedrich Emmenstrand

Reber Samuel Farnern 1
Stadelmann Beat RGno - Fans
Schmid Hanspeter Farnern 1
Mattmann Hansruedi Nottwil
Friedli Walter Eintracht
Peter Othmar Lamm

Wangeler Josef Ruswil

Grani René Grosswangen

. Zihlmann Josef Marabu

Sartirana Arthur Rebstock 2
Wobmann Martin Marabu
Stockli Agnes Rebstock 1
Studer Franz Emmenstrand

Unterndhrer Rolf Alpengldggli 84

Zemp Alfred Alpengldggli 84
Picchetti Viktor Farnern 2

Fischer Roland Lamm

Kegler bis und mit Rang 22

steigen in die Kategorie B auf

23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.

Wicki Josef Buholz
Emmenegger Helen Emmenstrand
Erni Josef Braugold
Britschgi Fritz Altstadt
Griter Kurt Staldig
Elsasser August Winkelried 2
Emmenegger Heidy Emmenstrand
Kichler Beat Ebikon
Bachmann Rudolf Birgfriinde
Schnider Toni Farnern 1

Duss Pirmin Alpengldggli 84
Schoépfer Franz Farnern 1
Zemp Lukas Alpengldggli 84
Brunner Josef Rosengarten
Miller Bruno Farnern 2

Christen Theddy R&no-Fans

3782
3752
3735
3726
3714
3703
3683
3662
3658
3644
3632
3629
3625
3625
3622
3608
3607
3602
3599
3590
3571

3568

3558
3556
3549
3548
3547
3546
3539
3538
3537
3533
3533
3532
3527
3502
3499
3491

39. Bucheli Ruedi Eintracht

40, Distel Willy Farnern 2

41. Emmenegger Hans.Rolf Linde
42. Widmer Ruedi Rebstock 2

43. Lindegger Daniel Buholz

44. Schaller Christine Braugold
45. Nick Franz Rebstock 2

46. Blhler Franz Thorenberg

Bisher grosse Jahresauszeichnung

47. Wyss Anton Dagmersellen

48. Hafner Fritz Emmenstrand
49. Finsterwald Ueli Farnern 1
50. Kichler Marie-Theres Ebikon
51. Griiter Hans Soppensee

52. Wicki Martin Rebstock 2

53. Zurkirchen Marie Meggen

54. Kidlin Alice Rosengarten

55. Kunz Walter Sportfreunde
56. Schiipfer René ROno-Fins

57. von Fliie Peter Root

58. Emmenegger Hans Soppensee
59. Minder Hans Emmenbriicke

60. Bachmann Peter Creas

61. Baumann Hanspeter Edelweiss
62. Zihlmann Anton Marabu

63. Sommerhalder Werner Rothrist -
64. Hofstetter Xaver Gox

65. Unterndhrer Hans Braugold
66. Studer Josef R&no-Fans

67. Fankhauser Ueli Alpengldggli 84
68. Brinisholz Peter Schybi

69. Wiest Franz Gox

70. Haas Tony Schybi

71. Imgrith Heinrich Buholz

72. Matter Josef Rebstock 2

73. Boog Anton Root

74. Schmidiger Markus Linde

75. Stirnimann Franz Eintracht

3490
3488
3488
3487
3483
3474
3470
3462

3458
3453
3451

3446
3445
3443
3440
3435
3430
3429
3420
3417
3415
3415
3411

3402
3400
3399
3395
3393
3388
3388
3384
3381

3365
3362
3361

3358
3356



75.
77.

78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.

88.
89.

90.
91.
92.
93.
94,

Schnider Peter Linde
Buocb Alois Malters

Buhler Hans Fidelio
Schumacher Beat Creas
Wiest Armin Creas
Zehnder Otto Rosengarten

Erni Theo Sportfreunde
Wangler Otto Buholz

Schumacher Markus Emmenstrand
Wyss Silvia Dagmersellen
Thalmann Peter Bargfriinde
Miller Arthur Emmenbriicke
Schiitz Fritz Horw

Wiest Hans Gox

Areger Robert Alpengléggli 84
Dietwiler Walter Hitzkirch
Wicki Anton Reussbiihl

Wyss Daniel Dagmersellen
Blihler Ernst Creas

3353
3349

3344
3340
3334
3331
3330
3323
3296
3295
3287
3285

3284
3282

3275
3251
3250
3246
3235

95.
96.

97.
98.

99.
100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
12,
113.

Schnider Andreas Farnern 2
Lotscher Josef Rebstock 1
Marending Walter Ruswil

auf der Maur Willy Rosengarten
Sidler Jakob Soppensee

Kunz Niklaus Sportfreunde
RO11i Reto Creas

Bieri Agnes Linde

Bieri Rudolf Fliihli

Kdlin Emil Rosengarten
Mattmann Trudy Emmenbriicke
Straub Walter Emmenholz
Gautschi Franz Eintracht
Koller Alois Grossdietwil
Bltler Markus Creas

Brun Erich Schybi

Emmenegger Julia Emmenbriicke
Ludwig Walter Linde

Wicki Vreni Reussbiihl

Herzlichen Dank fur das faire und kameradschaftliche
Verhalten widhrend der abgelaufenen Jahresmeisterschaft

und miglichst eine erfolgreiche Saison 1989 wiinscht Euch
Der Vorstand

3233
3210
3204
3197
3195
3188
3150
3132
3131
3119
3105
3088
3071
3063
3060
3052
2978
2967
2945



